Oberliga1 - Saison 2017/2018

7. Oktober 2017 1.Spieltag Sporthalle Wanne-Siid, Im Sportpark 20, 44652 Herne
KV Giitersloh / VSG Oer- RBSG
BSG Herne 2 Holz KV Gladbeck 1 Holz | VL 08 Repelen 1 Holz Rheda 1 Holz Erkenschwick 3 Holz Kénigshardt 2 Holz
Meyer Jiirgen 675 | Klammer Manfred 600 Birn Klaus 728 Gausmann 739 | Behrend Jirgen 545 Schlagregen- 829
Reinhard Fonteyn Dirk
Hambuch Frank 754 | Wortmann Ludger 705 Kapp Jochen 737 Bleidiek Karola 511 Hall Waldemar 746 Grolmus Johann 731
Heyduk Margarete 720 | SchwarzMarian 670 Dessi Bruno 767 M“ragﬁ‘(fncehrgarzer 608 |Kammerer Wieland 735 | Weymans Dirk 709
Rathke Dieter 744 Woitmann Peter 726 Ernst Willi 710 Meiners Rolf 713 Thuss Bernhard 692 Thiede Helmut 724
Breslein Ulrich 776 | BamitzkeIngo 701 Mr\a/‘\t/f)‘f%';%"és‘“ 750 | Gester Michael 707 | Weichert Dieter 798 |Schréter Wolfgang 711
Kuhimann Udo 744 |Martinez-Cabanas ., Spath Anton 707 Schulenberg 552 | Winkler Dieter ~ 683 | Schroter Birgit 696
Hartmud Marcel
Gesamt Holzz 4413 Gesamt Holzz 4171 Gesamt Holzz 4399 Gesamt Holzz 3222 Gesamt Holzz 4199 Gesamt Holzz 4400
@ 7355 @ 6952 @ 7332 o 6444 g 699,8 o 733,3
Platz: 1 Platz: 5 Platz: 3 Platz: 6 Platz: 4 Platz: 2
Punkte: 6 Punkte: 2 Punkte: 4 Punkte: 1 Punkte: 3 Punkte: 5
ab 67.Wurf Trudwig
Klaus flir Behrend
Jirgen
1. Spieltag - Oberliga 1
Pl. Verein Sp. Punkte Holz
1 BSG Herne 2 1 6 4413
2 RBSG Konigshardt 2 1 5 4400
3 VfL 08 Repelen 1 1 4 4399
4 VSG Oer-Erkenschwick 3 1 3 4199
5 KV Gladbeck 1 1 2 4171
6 KV Glutersloh / Rheda 1 1 1 3830



Oberliga1 - Saison 2017/2018

28. Oktober 2017 2.Spieltag Stadthalle Gutersloh, Friedrichstr. 10, 33330 Giitersloh
KV Giitersloh / VSG Oer- RBSG
Rheda 1 Holz Erkenschwick 3 Holz BSG Herne 2 Holz KV Gladbeck 1 Holz Kénigshardt 2 Holz | VL 08 Repelen 1 Holz
G;‘;i?:rgn 734 | HaR Waldemar 774 | Hambuch Frank 752 | Wortmann Ludger 755 | Grolmus Johann 691 Birn Klaus 713
Bleidiek Karola 684 |Kammerer Wieland 695 | Heyduk Margarete 702 Woitmann Peter 702 Weymans Dirk 683 Kapp Jochen 716
Meiners Rolf 708 | ThussBemhard 686 | Rathke Dieter 726 Mart'ﬂiﬁﬁiga”as 756 | Thiede Helmut 681 Dessi Bruno 739
Schulenberg Marcel 619 Weichert Dieter 758 Kuhlmann Udo 721 Pawlicki Johannes 721 | Schréter Wolfgang 755 Ernst Willi 718
Bolte Meinolf 670 Winkler Dieter 683 Tessmer Markus 803 Czichy Erich 739 Schroter Birgit 670 Spath Anton 709
Richter Ursula 554 Weigel Gerd 715 Drechsel Fritz 685 Pelzer Giinter 706 | Verbeet Siegfried 668 SCth‘;er:za“er 764
Gesamt Holzz 3969 Gesamt Holzz 4311 Gesamt Holzz 4389 Gesamt Holzz 4379 Gesamt Holzz 4148 Gesamt Holzz 4359
g 661,55 o 718,5 g 7315 o 7298 g 691,3 o 7265
Platz: 6 Platz: 4 Platz: 1 Platz: 2 Platz: 5 Platz: 3
Punkte: 1 Punkte: 3 Punkte: 6 Punkte: 5 Punkte: 2 Punkte: 4

ab 76.Wurf, Hans Trestik (2)
fur Siegfried Verbeet (3)

2. Spieltag - Oberliga 1

Pl. Verein Sp. Punkte Holz
1 BSG Herne 2 2 12 8802
2 VL 08 Repelen 1 2 8 8758
3 KV Gladbeck 1 2 7 8550
4 RBSG Konigshardt 2 2 7 8548
5 VSG Oer-Erkenschwick 3 2 6 8510
6 KV Gutersloh / Rheda 1 2 2 7799




Oberliga1 - Saison 2017/2018

25. November 2017 3.Spieltag Kegelsportanlage / Eissporthalle, Am Stadtbad 1, 46537 Dinslaken
RBSG VSG Oer- KV Giitersloh /
Kénigshardt 2 Holz | VL 08 Repelen 1 Holz Erkenschwick 3 Holz BSG Herne 2 Holz Rheda 1 Holz KV Gladbeck 1 Holz
Schlagregen- 805 Birn Klaus 734 |Kammerer Wieland 729 Meyer Jiirgen 686 Gausmann 714 | SchwarzMarian 724
Fonteyn Dirk Reinhard

Grolmus Johann 724 Kapp Jochen 744 Thuss Bernhard 667 Hambuch Frank 731 Bleidiek Karola 656 Woitmann Peter 696

Weymans Dirk 699 Dessi Bruno 755 Winkler Dieter 660 | Heyduk Margarete 701 Meiners Rolf 703 Barnitzke Ingo 689
Thiede Helmut 707 Ernst Willi 717 Weigel Gerd 753 Rathke Dieter 678 Gester Michael 710 | Pawlicki Johannes 732
Schroter Wolfgang 726 Spath Anton 696 | GrossartReiner 664 | BresleinUlrich 660 SC:;‘:?QSF”Q 624 Czichy Erich 740
Schréter Birgit 699 Doenjsge':ans' 637 | DiBiase Belardo 704 | KuhlmannUdo 704 Bolte Meinolf 714 Pelzer Giinter 676
Gesamt Holzz 4360 Gesamt Holzz 4283 Gesamt Holzz 4177 Gesamt Holzz 4160 Gesamt Holzz 4121 Gesamt Holzz 4257
o 726,7 o 713,8 2 696,2 g 693,3 o 686,8 g 709,5

Platz: 1 Platz: 2 Platz: 4 Platz: 5 Platz: 6 Platz: 3

Punkte: 6 Punkte: 5 Punkte: 3 Punkte: 2 Punkte: 1 Punkte: 4

3. Spieltag - Oberliga 1

Pl. Verein Sp. Punkte Holz

1 BSG Herne 2 3 14 12962
2 VL 08 Repelen 1 3 13 13041
3 RBSG Koénigshardt 2 3 13 12908
4 KV Gladbeck 1 3 11 12807
5 VSG Oer-Erkenschwick 3 3 9 12687
6 KV Gutersloh / Rheda 1 3 3 11920



Oberliga1 - Saison 2017/2018

16. Dezember 2017 4.Spieltag Kegelzentrum Kamp-Lintfort, Moerser Str. 167, 47475 Kamp- Lintfort
RBSG VSG Oer- KV Giitersloh /
VfL 08 Repelen 1 Holz Kénigshardt 2 Holz KV Gladbeck 1 Holz Erkenschwick 3 Holz BSG Herne 2 Holz Rheda 1 Holz
Birn Klaus 707 Schlagregen- 821 |Wortmann Ludger 714 | HaBWaldemar 748 | Hambuch Frank 744 Gausmann 717
Fonteyn Dirk Reinhard

Kapp Jochen 747 Weymans Dirk 710 Woitmann Peter 739 |Kéammerer Wieland 713 | Heyduk Margarete 700 Bleidiek Karola 698
Dessi Bruno 758 Thiede Helmut 718 Barnitzke Ingo 710 Weichert Dieter 734 Rathke Dieter 690 Gester Michael 624
Ernst Wil 724 |Schréter Wolfgang 730 | Pawlicki Johannes 742 Weigel Gerd 732 | BresleinUlich 715 SC:;‘:?QSF”Q 542
Spath Anton 725 Schroter Birgit 686 Czichy Erich 738 Grossart Reiner 673 Kuhlmann Udo 725 Bolte Meinolf 663
Doenjsge':ans' 580 | Kottkamp Heribert 551 Pelzer Giinter 698 | DiBiase Belardo 707 | Tessmer Markus 811 Richter Ursula 583
Gesamt Holz: 4241 Gesamt Holz: 4216 Gesamt Holz: 4341 Gesamt Holz: 4307 Gesamt Holz: 4385 Gesamt Holz: 3827
o 706,8 @ 7027 o 7235 o 7178 o 730,8 o 6378

Platz: 4 Platz: 5 Platz: 2 Platz: 3 Platz: 1 Platz: 6

Punkte: 3 Punkte: 2 Punkte: 5 Punkte: 4 Punkte: 6 Punkte: 1

Ab 82.Wurf, Siegfried Verbeet
(3) fur Heribert Kottkamp (4).

4. Spieltag - Oberliga 1

Pl. Verein Sp. Punkte Holz

1 BSG Herne 2 4 20 17347
2 VL 08 Repelen 1 4 16 17282
3 KV Gladbeck 1 4 16 17148
4 RBSG Konigshardt 2 4 15 17124
5 VSG Oer-Erkenschwick 3 4 13 16994
6 KV Gutersloh / Rheda 1 4 4 15747




Oberliga1 - Saison 2017/2018

20. Januar 2018 5.Spieltag Artur-Schirrmacher-Sporthalle, Konrad-Adenauer-Allee 1, 45964 Gladbeck
KV Giitersloh / RBSG VSG Oer-
KV Gladbeck 1 Holz BSG Herne 2 Holz Rheda 1 Holz Kénigshardt 2 Holz | VL 08 Repelen 1 Holz Erkenschwick 3 Holz
Wortmann Ludger 755 | Hambuch Frank 757 Gausmann 734 Schlagregen- 800 Hal Waldemar 778
Reinhard Fonteyn Dirk

Woitmann Peter 766 | Heyduk Margarete 747 Gester Michael 730 Grolmus Johann 685 Kammerer Wieland 713
Barnitzke Ingo 697 Rathke Dieter 734 SC:;‘:?QSF”Q 611 | WeymansDirk 701 Weichert Dieter 795
Mart'ﬂiﬁﬁiga”as 766 | BresleinUlich 755 Bolte Meinolf 691 | Thiede Helmut 717 Weigel Gerd 728
Pawlicki Johannes 750 Tessmer Markus 805 Richter Ursula 609 |Schroter Wolfgang 746 Grossart Reiner 687
Czichy Erich 766 Drechsel Fritz 712 Kramer Tobias 562 Schroter Birgit 708 Di Biase Belardo 710
Gesamt Holzz 4500 Gesamt Holzz 4510 Gesamt Holzz 3937 Gesamt Holzz 4357 Gesamt Holz: 0 Gesamt Holzz 4411
@ 750,0 @ 7517 @ 656,2 @ 7262 (4] 0,0 @ 7352

Platz: 2 Platz: 1 Platz: 5 Platz: 4 Platz: 6 Platz: 3

Punkte: 5 Punkte: 6 Punkte: 2 Punkte: 3 Punkte: 0 Punkte: 4

Repelen wurde fiir diesen
Spieltag abgemeldet.

5. Spieltag - Oberliga 1

Pl. Verein Sp. Punkte Holz

1 BSG Herne 2 5 26 21857
2 KV Gladbeck 1 5 21 21648
3 RBSG Koénigshardt 2 5 18 21481
4 VSG Oer-Erkenschwick 3 5 17 21405
5 VfL 08 Repelen 1 5 16 17282
6 KV Gutersloh / Rheda 1 5 6 19684




Oberliga1 - Saison 2017/2018
10. Februar 2018 6.Spieltag SKV Kegelheim, Am Stimbergpark, 45739 Oer-Erkenschwick
VSG Oer- KV Giitersloh / RBSG
Erkenschwick 3 Holz Rheda 1 Holz Kénigshardt 2 Holz | VL 08 Repelen 1 Holz KV Gladbeck 1 Holz BSG Herne 2 Holz
. Schlagregen- .
Hall Waldemar 707 Meiners Rolf 687 , 795 Birn Klaus 715 | Wortmann Ludger 733 Hambuch Frank 715
Fonteyn Dirk
N . Schulenberg .
Kammerer Wieland 725 Marcel 636 Grolmus Johann 713 Kapp Jochen 739 Woitmann Peter 738 | Heyduk Margarete 712
Weichert Dieter 768 Bolte Meinolf 705 Thiede Helmut 714 Dessi Bruno 769 Barnitzke Ingo 705 Rathke Dieter 746
Winkler Dieter 687 | Richter Ursula 549 |Schréter Wolfgang 722 Ernst Wili 732 Mart'ﬂiﬁﬁiga”as 714 | Breslein Ulich 743
Weigel Gerd 699 0 0 Schroter Birgit 672 Spath Anton 698 | Pawlicki Johannes 729 Kuhlmann Udo 738
Grossart Reiner 689 0 0 Schroéter Stefan 784 Sobczak Wilfried 593 Czichy Erich 735 Tessmer Markus 779
Gesamt Holzz 4275 Gesamt Holzz 2577 Gesamt Holzz 4400 Gesamt Holzz 4246 Gesamt Holzz 4354 Gesamt Holzz 4433
o 7125 o 4295 o 7333 @ 7077 @ 7257 o 7388
Platz: 4 Platz: 6 Platz: 2 Platz: 5 Platz: 3 Platz:
Punkte: 3 Punkte: 0 Punkte: 5 Punkte: 2 Punkte: 4 Punkte: 6
BIS R R e Gltersloh nur mit 4 Spielern
fiir Winkler Dieter angetreten.
und Behrend Jurgen fir
Grossart Reiner
6. Spieltag - Oberliga 1 - Endstand
Pl. Verein Sp. Punkte Holz
1 BSG Herne 2 6 32 26290 Aufsteiger in die Landesliga
2 KV Gladbeck 1 6 25 26002
3 RBSG Koénigshardt 2 6 23 25881
4 VSG Oer-Erkenschwick 3 6 20 25680
5 VIfL 08 Repelen 1 5 18 21528
6 KV Gutersloh / Rheda 1 6 6 22261 Absteiger in die Bezirksliga




Behinderten- und Rehabilitationssportverband NW e.V.

Geschdftsstelle: Sportschule Wedau, Friedrich-Alfred-Strasse 10, in 47055 Duisburg

KEGELN - Saison 2017 /2018

Oberliga 1 - Endstand

Gruppe:

T“g‘fre Herne 2 Giitersloh/Rheda 1 Kénigshardt 2 Repelen 1 Gladbeck 1 Oer-Erkenschwick 3

Datum Holz Platz | Punkte Holz Platz | Punkte Holz Platz | Punkte Holz Platz | Punkte Holz Platz | Punkte Holz Platz | Punkte
Herne 2

18.11.2017 4.413 1 6 3.830 6 1 4.400 2 5 4.399 3 4 4171 5 2 4.199 4 3
in Wanne-Eickel
Giitersloh/Rheda 1

28.10.2017 4.389 1 6 3.969 6 1 4.148 5 2 4.359 3 4 4.379 2 5 4.311 4 3
in Giitersloh

Summe 8802 | @ | 12| 7799 | @ | 2 | 8548 @ | 7 | 8758 @D | 8| 8550 @| 7| 8510 | @ | 6
Konigshardt 2

25.11.2017 4.160 5 2 4121 6 1 4.360 1 6 4.283 2 5 4.257 3 4 4177 4 3
in Dinslaken

Summe 12962 | @ |14 [ 11920 | @ | 3 | 12908 | @ | 13 | 13.041 | @ | 13 | 12807 | @ | 11 | 12687 | @ | 9
Repelen 1

16.12.2017 4.385 1 6 3.827 6 1 4.216 5 2 4.241 4 3 4.341 2 5 4.307 3 4
in Kamp-Lintfort

Summe 17347 | @ |20 | 15747 | @ | 4 | 17124 | @ (15 | 17282 | @ |16 | 17148 | @ |16 | 16994 | @ | 13
Gladbeck 1

20.01.2018 4.510 1 6 3.937 5 2 4.357 4 3 0 6 0 4.500 2 5 4.411 3 4
in Gladbeck

Summe 21857 | @) |26 | 19684 | @ | 6 | 21481 | @ |18 | 17282 | @ |16 | 21648 | @ | 21 | 21.405 | O | 17
Oer-Erkenschwick 3

10.02.2018 4.433 1 6 2.577 6 0 4.400 2 5 4.246 5 2 4.354 3 4 4.275 4 3
in Oer-Erkenschwick

summe [26.290 (@) |32 [22.261 | @ | 6 [25.881 | © |23 [21.528 | @ | 18 |26.002 | @ | 25 |25.680 | @ | 20

Aufsteiger in die Absteiger in die
Landesliga Bezirksliga




)

Do o © N g AN =

A B B B W W W W W W W W W WDNDNDDNDDNDDNDDNDDNDDNDDNDNDD=2 2 A oA a
W N =~ O 00 00 N O OO W N -~ O 0 00 N OO B WN =~ O ©O © N O O >

Rangliste nach Durchschnitt - Oberliga 1

Saison 2017 /2018 - ENDSTAND

Name

Schlagregen-Fonteyn Dirk

Tessmer Markus
Weichert Dieter
Dessi Bruno

Martinez-Cabanas Hartmud

Hall Waldemar
Czichy Erich
Hambuch Frank
Kapp Jochen
Pawlicki Johannes
Wortmann Ludger
Schréter Wolfgang
Breslein Ulrich
Woitmann Peter
Gausmann Reinhard
Kuhlmann Udo
Weigel Gerd

Ernst Willi

Rathke Dieter

Birn Klaus
Kammerer Wieland
Heyduk Margarete
Thiede Helmut
Grolmus Johann
Spath Anton

Di Biase Belardo
Meiners Rolf
Barnitzke Ingo
Weymans Dirk
Drechsel Fritz
Schwarz Marian
Pelzer Ginter
Gester Michael
Bolte Meinolf
Schroter Birgit
Thuss Bernhard
Meyer Jirgen
Grossart Reiner
Winkler Dieter
Bleidiek Karola
Doemen Hans-Josef
Schulenberg Marcel
Richter Ursula

Verein

Koénigshardt 2
Herne 2
Oer-Erkenschwick 3
VfL 08 Repelen 1
KV Gladbeck 1
Oer-Erkenschwick 3
KV Gladbeck 1
Herne 2

VfL 08 Repelen 1
KV Gladbeck 1

KV Gladbeck 1
Koénigshardt 2
Herne 2

KV Gladbeck 1
Gutersloh/Rheda |
Herne 2
Oer-Erkenschwick 3
VfL 08 Repelen 1
Herne 2

VfL 08 Repelen 1
Oer-Erkenschwick 3
Herne 2
Koénigshardt 2
Koénigshardt 2

ViL 08 Repelen 1
Oer-Erkenschwick 3
Gutersloh/Rheda |
KV Gladbeck 1
Koénigshardt 2
Herne 2

KV Gladbeck 1

KV Gladbeck 1
Gutersloh/Rheda |
Gltersloh/Rheda |
Koénigshardt 2
Oer-Erkenschwick 3
Herne 2
Oer-Erkenschwick 3
Oer-Erkenschwick 3
Gutersloh/Rheda |
VfL 08 Repelen 1
Gutersloh/Rheda |
Gutersloh/Rheda |

Holz
4050
3198
3853
3788
3005
3753
3718
4453
3683
3674
3662
4390
3649
4367
3638
3632
3627
3601
4318
3597
4310
4282
4261
3544
3535
2121
2811
3502
3502
1397
1394
2080
2771
3443
4131
2045
1361
2713
2713
2549
1217
3584
2295

2
810,0
799,5
770,6
757,6
7513
750,6
743,6
7422
736,6
734,8
732,4
7317
729,8
727.,8
727,6
726,4
725,4
720,2
719,7
719,4
718,3
713,7
710,2
708,8
707,0
707,0
702,8
700,4
700,4
698,5
697,0
693,3
692,8
688,6
688,5
681,7
680,5
678,3
678,3
637,3
608,5
597,3
573,8

Spiele
5
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Rangliste nach Durchschnitt - Oberliga 1
Saison 2017 / 2018 - ENDSTAND

Schroéter Stefan Kdnigshardt 2 784,0 1

45 Schuffenhauer Bernd VfL 08 Repelen 1 764 764,0 1
46 Mratschkowski Wolfgang VfL 08 Repelen 1 750 750,0 1
47 Verbeet Siegfried Koénigshardt 2 668 668,0 1
48 Muraca-Schwarzer Filomena Giutersloh/Rheda | 608 608,0 1
49 Klammer Manfred KV Gladbeck 1 600 600,0 1
50 Sobczak Wilfried ViL 08 Repelen 1 593 593,0 1
51 Kramer Tobias Gutersloh/Rheda | 562 562,0 1
52 Kottkamp Heribert Kdnigshardt 2 551 551,0 1
1

53 Behrend Jurgen Oer-Erkenschwick 3 545 545,0
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Rangliste nach Holzzahlen - Oberliga 1
Saison 2017 / 2018 - ENDSTAND

Name

Hambuch Frank
Schréter Wolfgang
Woitmann Peter
Rathke Dieter
Kammerer Wieland
Heyduk Margarete
Thiede Helmut
Schroter Birgit
Schlagregen-Fonteyn Dirk
Weichert Dieter
Dessi Bruno

Hall Waldemar
Czichy Erich

Kapp Jochen
Pawlicki Johannes
Wortmann Ludger
Breslein Ulrich
Gausmann Reinhard
Kuhlmann Udo
Weigel Gerd

Ernst Willi

Birn Klaus
Schulenberg Marcel
Grolmus Johann
Spath Anton
Barnitzke Ingo
Weymans Dirk
Bolte Meinolf
Tessmer Markus
Martinez-Cabanas Hartmud
Meiners Rolf
Gester Michael
Grossart Reiner
Winkler Dieter
Bleidiek Karola
Richter Ursula

Di Biase Belardo
Pelzer Ginter
Thuss Bernhard
Drechsel Fritz
Schwarz Marian
Meyer Jirgen
Doemen Hans-Josef

Verein

Herne 2
Koénigshardt 2

KV Gladbeck 1
Herne 2
Oer-Erkenschwick 3
Herne 2
Koénigshardt 2
Koénigshardt 2
Koénigshardt 2
Oer-Erkenschwick 3
VfL 08 Repelen 1
Oer-Erkenschwick 3
KV Gladbeck 1

VfL 08 Repelen 1
KV Gladbeck 1

KV Gladbeck 1
Herne 2
Gutersloh/Rheda |
Herne 2
Oer-Erkenschwick 3
VfL 08 Repelen 1
VfL 08 Repelen 1
Gutersloh/Rheda |
Koénigshardt 2

VfL 08 Repelen 1
KV Gladbeck 1
Koénigshardt 2
Gutersloh/Rheda |
Herne 2

KV Gladbeck 1
Gutersloh/Rheda |
Gutersloh/Rheda |
Oer-Erkenschwick 3
Oer-Erkenschwick 3
Gutersloh/Rheda |
Gutersloh/Rheda |
Oer-Erkenschwick 3
KV Gladbeck 1
Oer-Erkenschwick 3
Herne 2

KV Gladbeck 1
Herne 2

VfL 08 Repelen 1

Holz
4453
4390
4367
4318
4310
4282
4261
4131
4050
3853
3788
3753
3718
3683
3674
3662
3649
3638
3632
3627
3601
3597
3584
3544
3535
3502
3502
3443
3198
3005
2811
2771
2713
2713
2549
2295
2121
2080
2045
1397
1394
1361
1217

2
7422
7317
727.,8
719,7
718,3
713,7
710,2
688,5
810,0
770,6
757,6
750,6
743,6
736,6
734,8
732,4
729,8
727,6
726,4
725,4
720,2
719,4
597,3
708,8
707,0
700,4
700,4
688,6
799,5
751,3
702,8
692,8
678,3
678,3
637,3
573,8
707,0
693,3
681,7
698,5
697,0
680,5
608,5

Spiele
6
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Rangliste nach Holzzahlen - Oberliga 1
Saison 2017 / 2018 - ENDSTAND

Schroéter Stefan Kdnigshardt 2 784,0 1

45 Schuffenhauer Bernd VfL 08 Repelen 1 764 764,0 1
46 Mratschkowski Wolfgang VfL 08 Repelen 1 750 750,0 1
47 Verbeet Siegfried Koénigshardt 2 668 668,0 1
48 Muraca-Schwarzer Filomena Giutersloh/Rheda | 608 608,0 1
49 Klammer Manfred KV Gladbeck 1 600 600,0 1
50 Sobczak Wilfried ViL 08 Repelen 1 593 593,0 1
51 Kramer Tobias Gutersloh/Rheda | 562 562,0 1
52 Kottkamp Heribert Kdnigshardt 2 551 551,0 1
1

53 Behrend Jurgen Oer-Erkenschwick 3 545 545,0



